
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 2 3 DAVID GUETTA FEAT. KELLY ROWLAND When Love Takes Over 3353 Virgin/EMI 0 1 16 X

2 ▲ 4 6 5 FRAUENARZT & MANNY MARC Das Geht Ab (Wir Feiern Die Ganze Nacht) 2538 Atzen Musik/Kontor/Kontor New Media 2 2 16 X

3 ▲ 6 8 9 CASCADA Evacuate The Dancefloor 2332 Zooland/Zeitgeist/Universal/UV 3 3 10 X

4 ▲ 8 9 7 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling 2307 Interscope/Universal/UV 4 4 9 X

5 ▲ 23 - - MICHAEL MIND Gotta Let You Go 2180 Kontor/Kontor New Media/DMD 18 5 2 -

6 ▼ 2 1 2 2-4 GROOVES FEAT. REKI D. Relax 2123 Get Freaky!/Pulsive Media/Kontor New Media/Music Mail -4 1 7 -

7 ▼ 3 3 1 KLAAS MEETS HADDAWAY What Is Love 2K9 2093 Scream & Shout/Coconut/Q -4 1 9 -

8 ▲ 9 7 4 ROCKSTROH Licht 1715 Kick Fresh/Kontor New Media/DMD 1 1 14 X

9 ▼ 7 5 6 ANDREW SPENCER Video Killed The Radio Star 1693 GMG/Mental Madness/Kontor New Media -2 5 6 -

10 ▼ 5 4 8 THE DISCO BOYS FEAT. MIDGE URE The Voice 1654 Superstar/Zebralution/DMD -5 4 6 -

11 ● 11 14 14 PITBULL I Know You Want Me (Calle Ocho) 1624 Universal/UV 0 11 27 X

12 ▲ 17 33 - MILK & SUGAR Let The Sun Shine 1388 Milk & Sugar/Kontor New Media 5 12 3 -

13 ▲ 14 18 54 FEDDE LE GRAND Output 1237 Kontor/Kontor New Media 1 13 4 -

14 ▼ 10 10 11 CHRIS DECAY Give It To Me 1193 Klubbhouse/Klubbstyle/Music Mail -4 10 6 -

15 ▲ 77 - - RICO BERNASCONI VS. ACE OF BASE Cruel Summer 1098 Starshit/Kontor/Kontor New Media 62 15 2 -

16 ▼ 13 17 21 EIFFEL 65 Blue (Da Ba Dee) Remix 2009 1092 ZYX -3 13 6 -

17 NEU - - - DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch 1026 Virgin/EMI 84 17 1 -

18 ▼ 15 13 13 KID CUDI VS. CROOKERS Day 'N' Nite 964 Ministry Of Sound/Zebralution/DMD/Edel -3 1 29 X

19 ▼ 12 12 10 R.I.O. After The Love 954 Zooland/Tiger/Kontor/Kontor New Media/DMD -7 1 11 X

20 NEU - - - SCOTTY He's A Pirate (Pirates Of The Caribbean Part II) 868 Sony 81 20 1 -

21 ▲ 47 - - MARKUS GARDEWEG Not Over You 784 Kontor/Kontor New Media 26 21 2 -

22 ▲ 29 55 - SPLASH Out Of Touch 738 X-pected/Kontor New Media/DMD 7 22 3 -

23 ▼ 16 11 12 MICHAEL MIND Love's Gonna Get You 737 Kontor/Kontor New Media/DMD -7 1 15 X

24 ▼ 18 15 16 LADY GAGA Love Game 723 Streamline/KonLive/Interscope/Universal/UV -6 4 14 X

25 ▼ 21 25 45 D.O.N.S. VS. JOCELYN BROWN Somebody Else's Guy 2009 675 Kontor/Kontor New Media -4 21 4 -

26 ▲ 88 - - LADY GAGA Paparazzi 654 Streamline/KonLive/Interscope/Universal/UV 62 26 2 -

27 ▼ 25 29 48 CREW 7 FEAT. MEN OF HONOR Everytime We Touch 653 Attention/Andorfine/Q -2 25 4 -

28 ● 28 64 - JEAN CLAUDE ADES FEAT. RUFUS MARTIN Electric Avenue 632 Kontor/Kontor New Media 0 28 3 -

29 ▼ 24 19 17 THE BLACK EYED PEAS Boom Boom Pow 625 Interscope/Universal/UV -5 5 20 X

30 ● 30 38 - NELLY FURTADO Manos Al Aire 623 Universal/UV 0 30 3 -

31 ▲ 59 - - SCOOTER J'Adore Hardcore 618 Sheffield Tunes/Kontor New Media/DMD/Edel 28 31 2 -

32 ▼ 19 21 26 MIAMI Sunshine Fiesta 608 Tiger/Kontor/Kontor New Media -13 19 6 -

33 ▲ 34 40 41 DIZZEE RASCAL & ARMAND VAN HELDEN Bonkers 578 Urban/Universal/UV 1 31 10 X

34 ▼ 20 24 27 ATB PRES. FLANDERS Behind 577 Kontor/Kontor New Media -14 20 6 X

35 ▲ 38 44 - TV ROCK FEAT. RUDY In The Air 576 We Play/Kontor New Media 3 35 3 -

36 ▲ 65 - - RUSTLER Around The World 558 Tiger/Kontor/Kontor New Media 29 36 2 -

37 ▼ 35 46 - LINDA TEODOSIU Reprogram My Heart 553 Sony -2 35 3 -

38 ▲ 58 - - LEXY & K-PAUL Trick On Me 544 musicismusic/Kontor/Kontor New Media 20 38 2 -

39 ▲ 84 - - RON CARROLL & SUPERFUNK Lucky Star 2009 526 Ministry Of Sound/Zebralution/DMD 45 39 2 -

40 ▼ 31 26 22 EMILLIANA TORRINI Jungle Drum 519 Rough Trade -9 22 9 X

41 ▼ 36 56 - DJ SIZE FEAT. KAYNA & J.LOURENZO Time Of My Life 504 Superfine -5 36 3 -

42 ▼ 26 22 28 PAUL VAN DYK FEAT. JOHNNY MCDAID Home 454 Vandit/Intergroove/Universal/UV -16 22 6 -

43 ▼ 22 16 15 FM AUDIO Killer 430 Big Blind Music/Planet Punk/Kontor New Media -21 15 7 -

44 ▼ 27 20 18 SPENCER & HILL Cool / Fingertips 419 Tiger/Kontor/Kontor New Media/DMD -17 11 9 -

45 ▼ 40 42 73 BEYONCE Sweet Dreams 411 Sony -5 40 4 -

46 ▲ 48 78 - DOC PHATT Heart Of Asia 409 Klubbhouse/Klubbstyle/Music Mail 2 46 3 -

47 ▲ 66 - - TALE & DUTCH The Beginning 390 Uptunes/Zebralution/DMD 19 47 2 -

48 ▼ 41 45 33 PITBULL Room Service 370 Ultra/Warner -7 27 15 -

49 ▼ 45 - - ROBERT ABIGAIL FEAT. DJ REBEL Merengue 352 Superstar/Zebralution/DMD -4 45 2 -

50 ▼ 32 23 19 SASH! FEAT. RODRIGUEZ Ecuador (The UK Remix E.P.) 340 tokapi-recordings/Zebralution -18 19 7 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 ▼ 39 37 32 JAVI MULA Come On 339 Tiger/Kontor/Kontor New Media -12 19 12 -

52 ▼ 46 82 - DJ SAMMY Feel The Love 337 Ministry Of Sound/Zebralution/DMD -6 46 3 -

53 ▼ 51 48 - LA ROUX Bulletproof 333 Polydor/Universal/UV -2 48 3 -

54 NEU - - - SYLVER Foreign Affair 312 Zeitgeist/Universal/UV 47 54 1 -

55 ▼ 54 67 - LIVVI FRANC Now I'm That Bitch 309 Jive/Zomba/Sony -1 54 4 -

56 NEU - - - PAFFENDORF Discover 306 Tiger/Kontor/Kontor New Media/DMD 45 56 1 -

57 ▼ 43 54 61 WOLFGANG GARTNER Wolfgang's 5th Symphony 294 We Play/Kontor New Media -14 43 5 -

58 ▼ 37 39 - ALEXIS Never Miss A Moment 286 Suprime/Universal/UV -21 37 3 -

59 ▲ 98 - - LIMELIGHT Gotta Let You Go 2K9 284 Aqualoop/DMD 39 59 2 -

60 ▲ 67 58 - OLE VAN DANSK How I Wish 2009 283 Aqualoop/Zebralution/DMD 7 58 3 -

61 ▲ 62 94 - MASTIKSOUL Bofe De Elite 268 Vidisco/Kontor/Kontor New Media 1 61 3 -

62 ▼ 49 41 39 DJ FALK Mueve 263 Tiger/Kontor/Kontor New Media/DMD -13 39 7 -

63 ▼ 55 70 60 SIDNEY SAMSON Riverside 260 Sneakerz Muzik/Yawa/Kontor New Media/Music Mail -8 28 16 -

64 ▼ 61 35 31 FEDDE LE GRAND FEAT. MITCH CROWN Scared Of Me 256 Kontor/Kontor New Media/DMD -3 6 15 X

65 ▼ 44 31 25 ROB & CHRIS Superheld 255 Zooland/Zebralution -21 22 7 -

66 ▼ 33 30 29 THE SOUND BLUNTZ Billie Jean 248 Club Tools/Kontor/Kontor New Media -33 29 6 -

67 ▼ 60 52 34 DARIUS & FINLAY FEAT. NICCO Do It All Night 240 Zooland/Zebralution -7 29 21 X

68 ▲ 73 43 44 HI:FI VS. DAVE DARELL Flash 2.9 236 Zooland/Tiger/Kontor/Kontor New Media 5 13 13 -

69 ● 69 62 53 BOB SINCLAR FEAT. SUGARHILL GANG LaLa Song 230 Urban/Universal/UV 0 10 15 X

70 ▼ 63 63 35 PAUL VAN DYK For An Angel 09 228 Vandit/Intergroove/Universal/UV -7 1 17 X

71 ▲ 76 51 43 FUTURE MIND Drum & Bass 2k9 227 Glorious House/Toka Beatz/Zebralution 5 15 10 -

72 NEU - - - OLIVER TWIZT Another Step 226 Tiger/Kontor/Kontor New Media 29 72 1 -

73 ▲ 85 60 74 PAUL & FRITZ KALKBRENNER Sky And Sand 225 Bpitch Control 12 49 29 -

74 ▼ 71 76 - OUT OF OFFICE FEAT. THE ORIGINAL I Luv U Baby 219 We Play/Kontor New Media -3 71 4 -

75 ▼ 74 49 62 BACON POPPERS Free 2009 218 Submental -1 49 5 -

76 NEU - - - MADONNA Celebration 216 Warner 25 76 1 -

77 ▼ 64 57 69 KATE RYAN Babacar 214 Universal/UV -13 57 4 -

78 ▼ 70 65 85 BINGO PLAYERS VS. CHOCOLATE PUMA Disco Electrique 206 Strictly Rhythm/Kontor New Media -8 65 4 -

79 ▼ 50 28 24 SANDERS & DEENASTY FEAT. AMERCIA RODRIGUEZ Sway 2K9 203 Sub Division -29 15 8 -

80 NEU - - - SHAUN BAKER FEAT. MALOY Give! 200 Uptunes/Zebralution/DMD 21 80 1 -

81 RE - 71 75 DOMAN & GOODING FEAT. DRU & LINCOLN Runnin' 198 UK Import 20 71 3 -

82 ▼ 68 68 37 LADY GAGA Poker Face 197 Streamline/KonLive/Interscope/Universal/UV -14 1 36 X

83 ▼ 72 100 - LAIDBACK LUKE Need Your Loving 189 We Play/Kontor New Media -11 72 3 -

84 ▼ 42 27 20 A.L.B.A. Good Vibrations 181 Big Bird/ZYX -42 20 8 -

85 NEU - - - SPACE COWBOY FEAT. CHELSEA Falling Down 180 Interscope/Universal/UV 16 85 1 -

86 ▼ 57 50 57 EDDIE THONEICK FEAT. MICHAEL FEINER Don't Let Me Down 178 Tonik -29 49 6 -

87 ▼ 78 77 88 CIDINHO & DOCA Rap Das Armas (Parapapapapa) 176 Vidisco/Kontor/Kontor New Media -9 4 21 -

88 ▼ 53 36 51 JAYBEE Shattered Dreams 169 Klubbhouse/Klubbstyle/Music Mail -35 36 5 -

89 NEU - - - DA HOOL Summer 166 Ministry Of Sound/Zebralution/DMD 12 89 1 -

90 ▼ 79 90 79 SHAGGY FEAT. GARY "NESTA" PINE Fly High 161 Ministry Of Sound/Zebralution -11 16 14 X

91 ▲ 99 84 65 AXWELL, ANGELLO, INGROSSO & LAIDBACK LUKE FEAT. DEBORAH COX Leave The World Behind 150 We Play/Kontor New Media/Music Mail 8 24 16 -

92 RE - 95 - DARIUS & FINLAY FEAT. NICCO Destination 144 Yawa/Kontor New Media 9 21 12 -

93 RE - 96 66 TOM PULSE Cuando (Floresca El Chuno) - Reloaded 139 Clubtronics/Starshit/Kontor/Kontor New Media 8 17 11 -

94 ▼ 81 61 99 THE VANDETTAZ Take A Chance 138 Uptunes/Zebralution/DMD -13 61 4 -

95 NEU - - - MASSIVE FEAT. NERVO Take Me To Ibiza 134 Kontor/Kontor New Media 6 95 1 -

96 ▼ 89 - 86 CHERONA Rigga Ding Dong Song 133 Columbia/Sony -7 86 3 X

97 ● 97 - 63 LOONA Parapapapapa 131 Universal/UV 0 29 8 X

98 ▼ 52 59 40 STONECOLD Sunshine Baby 130 GMG/Storm/Kontor New Media -46 40 6 -

99 NEU - - - YUKSEK Extraball 128 Universal/UV 2 99 1 -

100 NEU - - - CHRISS TUXI Scheisse Sind Wir Geil 126 Update Media/A 45/DMD/Edel 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ▲ 12 - - MICHAEL MIND Gotta Let You Go 2180 Kontor/Kontor New Media/DMD 11 1 2

2 ▼ 1 1 2 2-4 GROOVES FEAT. REKI D. Relax 2123 Get Freaky!/Pulsive Media/Kontor New Media/Music Mail -1 1 7

3 ▼ 2 2 1 KLAAS MEETS HADDAWAY What Is Love 2K9 2093 Scream & Shout/Coconut/Q -1 1 9

4 ● 4 4 3 ANDREW SPENCER Video Killed The Radio Star 1693 GMG/Mental Madness/Kontor New Media 0 3 6

5 ▼ 3 3 4 THE DISCO BOYS FEAT. MIDGE URE The Voice 1654 Superstar/Zebralution/DMD -2 3 6

6 ▲ 8 20 - MILK & SUGAR Let The Sun Shine 1388 Milk & Sugar/Kontor New Media 2 6 3

7 ● 7 8 36 FEDDE LE GRAND Output 1237 Kontor/Kontor New Media 0 7 4

8 ▼ 5 5 6 CHRIS DECAY Give It To Me 1193 Klubbhouse/Klubbstyle/Music Mail -3 5 6

9 NEU - - - RICO BERNASCONI VS. ACE OF BASE Cruel Summer 1098 Starshit/Kontor/Kontor New Media 42 9 1

10 ▼ 6 7 11 EIFFEL 65 Blue (Da Ba Dee) Remix 2009 1092 ZYX -4 6 5

11 NEU - - - DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch 1026 Virgin/EMI 40 11 1

12 NEU - - - SCOTTY He's A Pirate (Pirates Of The Caribbean Part II) 868 Sony 39 12 1

13 ▲ 33 - - MARKUS GARDEWEG Not Over You 784 Kontor/Kontor New Media 20 13 2

14 ▲ 17 39 - SPLASH Out Of Touch 738 X-pected/Kontor New Media/DMD 3 14 3

15 ▼ 10 14 28 D.O.N.S. VS. JOCELYN BROWN Somebody Else's Guy 2009 675 Kontor/Kontor New Media -5 10 4

16 NEU - - - LADY GAGA Paparazzi 654 Streamline/KonLive/Interscope/Universal/UV 35 16 1

17 ▼ 13 17 31 CREW 7 FEAT. MEN OF HONOR Everytime We Touch 653 Attention/Andorfine/Q -4 13 4

18 ▼ 16 46 - JEAN CLAUDE ADES FEAT. RUFUS MARTIN Electric Avenue 632 Kontor/Kontor New Media -2 16 3

19 ▼ 18 24 - NELLY FURTADO Manos Al Aire 623 Universal/UV -1 18 3

20 ▲ 44 - - SCOOTER J'Adore Hardcore 618 Sheffield Tunes/Kontor New Media/DMD/Edel 24 20 2

21 ▼ 9 10 14 MIAMI Sunshine Fiesta 608 Tiger/Kontor/Kontor New Media -12 9 5

22 ▲ 24 29 - TV ROCK FEAT. RUDY In The Air 576 We Play/Kontor New Media 2 22 3

23 ▲ 47 - - RUSTLER Around The World 558 Tiger/Kontor/Kontor New Media 24 23 2

24 ▼ 21 31 - LINDA TEODOSIU Reprogram My Heart 553 Sony -3 21 3

25 ▲ 43 - - LEXY & K-PAUL Trick On Me 544 musicismusic/Kontor/Kontor New Media 18 25 2

26 NEU - - - RON CARROLL & SUPERFUNK Lucky Star 2009 526 Ministry Of Sound/Zebralution/DMD 25 26 1

27 ▼ 22 40 - DJ SIZE FEAT. KAYNA & J.LOURENZO Time Of My Life 504 Superfine -5 22 3

28 ▼ 14 11 16 PAUL VAN DYK FEAT. JOHNNY MCDAID Home 454 Vandit/Intergroove/Universal/UV -14 11 5

29 ▼ 11 6 7 FM AUDIO Killer 430 Big Blind Music/Planet Punk/Kontor New Media -18 6 7

30 ▼ 15 9 8 SPENCER & HILL Cool / Fingertips 419 Tiger/Kontor/Kontor New Media/DMD -15 5 9

31 ▼ 26 27 - BEYONCE Sweet Dreams 411 Sony -5 26 3

32 ▲ 34 - - DOC PHATT Heart Of Asia 409 Klubbhouse/Klubbstyle/Music Mail 2 32 2

33 ▲ 48 - - TALE & DUTCH The Beginning 390 Uptunes/Zebralution/DMD 15 33 2

34 ▼ 27 30 20 PITBULL Room Service 370 Ultra/Warner -7 19 14

35 ▼ 31 - - ROBERT ABIGAIL FEAT. DJ REBEL Merengue 352 Superstar/Zebralution/DMD -4 31 2

36 ▼ 19 12 9 SASH! FEAT. RODRIGUEZ Ecuador (The UK Remix E.P.) 340 tokapi-recordings/Zebralution -17 9 7

37 ▼ 25 23 19 JAVI MULA Come On 339 Tiger/Kontor/Kontor New Media -12 10 11

38 ▼ 32 - - DJ SAMMY Feel The Love 337 Ministry Of Sound/Zebralution/DMD -6 32 2

39 ▼ 37 33 - LA ROUX Bulletproof 333 Polydor/Universal/UV -2 33 3

40 NEU - - - SYLVER Foreign Affair 312 Zeitgeist/Universal/UV 11 40 1

41 ▼ 40 49 - LIVVI FRANC Now I'm That Bitch 309 Jive/Zomba/Sony -1 40 3

42 NEU - - - PAFFENDORF Discover 306 Tiger/Kontor/Kontor New Media/DMD 9 42 1

43 ▼ 29 38 41 WOLFGANG GARTNER Wolfgang's 5th Symphony 294 We Play/Kontor New Media -14 29 4

44 ▼ 23 25 - ALEXIS Never Miss A Moment 286 Suprime/Universal/UV -21 23 3

45 NEU - - - LIMELIGHT Gotta Let You Go 2K9 284 Aqualoop/DMD 6 45 1

46 ▲ 49 42 - OLE VAN DANSK How I Wish 2009 283 Aqualoop/Zebralution/DMD 3 42 3

47 ▼ 45 - - MASTIKSOUL Bofe De Elite 268 Vidisco/Kontor/Kontor New Media -2 45 2

48 ▼ 35 26 23 DJ FALK Mueve 263 Tiger/Kontor/Kontor New Media/DMD -13 23 6

49 ▼ 41 - - SIDNEY SAMSON Riverside 260 Sneakerz Muzik/Yawa/Kontor New Media/Music Mail -8 41 2

50 ▼ 30 19 13 ROB & CHRIS Superheld 255 Zooland/Zebralution -20 13 7
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 DAVID GUETTA FEAT. KELLY ROWLAND When Love Takes Over 1 1 DAVID GUETTA FEAT. KELLY ROWLAND When Love Takes Over

2 2 FRAUENARZT & MANNY MARC Das Geht Ab (Wir Feiern Die Ganze Nacht) 2 3 CASCADA Evacuate The Dancefloor

3 3 CASCADA Evacuate The Dancefloor 3 4 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling

4 6 2-4 GROOVES FEAT. REKI D. Relax 4 2 FRAUENARZT & MANNY MARC Das Geht Ab (Wir Feiern Die Ganze Nacht)

5 4 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling 5 5 MICHAEL MIND Gotta Let You Go

6 7 KLAAS MEETS HADDAWAY What Is Love 2K9 6 15 RICO BERNASCONI VS. ACE OF BASE Cruel Summer

7 5 MICHAEL MIND Gotta Let You Go 7 6 2-4 GROOVES FEAT. REKI D. Relax

8 11 PITBULL I Know You Want Me (Calle Ocho) 8 7 KLAAS MEETS HADDAWAY What Is Love 2K9

9 8 ROCKSTROH Licht 9 11 PITBULL I Know You Want Me (Calle Ocho)

10 9 ANDREW SPENCER Video Killed The Radio Star 10 13 FEDDE LE GRAND Output

11 10 THE DISCO BOYS FEAT. MIDGE URE The Voice 11 9 ANDREW SPENCER Video Killed The Radio Star

12 14 CHRIS DECAY Give It To Me 12 10 THE DISCO BOYS FEAT. MIDGE URE The Voice

13 12 MILK & SUGAR Let The Sun Shine 13 12 MILK & SUGAR Let The Sun Shine

14 19 R.I.O. After The Love 14 8 ROCKSTROH Licht

15 15 RICO BERNASCONI VS. ACE OF BASE Cruel Summer 15 25 D.O.N.S. VS. JOCELYN BROWN Somebody Else's Guy 2009

16 22 SPLASH Out Of Touch 16 31 SCOOTER J'Adore Hardcore

17 18 KID CUDI VS. CROOKERS Day 'N' Nite 17 19 R.I.O. After The Love

18 27 CREW 7 FEAT. MEN OF HONOR Everytime We Touch 18 27 CREW 7 FEAT. MEN OF HONOR Everytime We Touch

19 20 SCOTTY He's A Pirate (Pirates Of The Caribbean Part II) 19 14 CHRIS DECAY Give It To Me

20 16 EIFFEL 65 Blue (Da Ba Dee) Remix 2009 20 22 SPLASH Out Of Touch

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 DAVID GUETTA FEAT. KELLY ROWLAND When Love Takes Over 1 5 MICHAEL MIND Gotta Let You Go

2 5 MICHAEL MIND Gotta Let You Go 2 1 DAVID GUETTA FEAT. KELLY ROWLAND When Love Takes Over

3 7 KLAAS MEETS HADDAWAY What Is Love 2K9 3 2 FRAUENARZT & MANNY MARC Das Geht Ab (Wir Feiern Die Ganze Nacht)

4 2 FRAUENARZT & MANNY MARC Das Geht Ab (Wir Feiern Die Ganze Nacht) 4 7 KLAAS MEETS HADDAWAY What Is Love 2K9

5 3 CASCADA Evacuate The Dancefloor 5 3 CASCADA Evacuate The Dancefloor

6 10 THE DISCO BOYS FEAT. MIDGE URE The Voice 6 9 ANDREW SPENCER Video Killed The Radio Star

7 9 ANDREW SPENCER Video Killed The Radio Star 7 10 THE DISCO BOYS FEAT. MIDGE URE The Voice

8 6 2-4 GROOVES FEAT. REKI D. Relax 8 4 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling

9 4 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling 9 6 2-4 GROOVES FEAT. REKI D. Relax

10 13 FEDDE LE GRAND Output 10 16 EIFFEL 65 Blue (Da Ba Dee) Remix 2009

11 11 PITBULL I Know You Want Me (Calle Ocho) 11 17 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch

12 14 CHRIS DECAY Give It To Me 12 11 PITBULL I Know You Want Me (Calle Ocho)

13 16 EIFFEL 65 Blue (Da Ba Dee) Remix 2009 13 12 MILK & SUGAR Let The Sun Shine

14 8 ROCKSTROH Licht 14 13 FEDDE LE GRAND Output

15 12 MILK & SUGAR Let The Sun Shine 15 20 SCOTTY He's A Pirate (Pirates Of The Caribbean Part II)

16 20 SCOTTY He's A Pirate (Pirates Of The Caribbean Part II) 16 14 CHRIS DECAY Give It To Me

17 21 MARKUS GARDEWEG Not Over You 17 15 RICO BERNASCONI VS. ACE OF BASE Cruel Summer

18 17 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch 18 8 ROCKSTROH Licht

19 22 SPLASH Out Of Touch 19 26 LADY GAGA Paparazzi

20 35 TV ROCK FEAT. RUDY In The Air 20 19 R.I.O. After The Love

AC NIELSENGEBIET 1 (Hamburg, Bremen, Schleswig-Holstein, Niedersachsen) AC NIELSENGEBIET 2 (Nordrhein-Westfalen)

10.08.2009 / KW 33

AC NIELSENGEBIET 3 (Hessen, Rheinland-Pfalz, Saarland, Baden-Württemberg) AC NIELSENGEBIET 4 (Bayern)
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 DAVID GUETTA FEAT. KELLY ROWLAND When Love Takes Over 1 8 ROCKSTROH Licht

2 4 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling 2 1 DAVID GUETTA FEAT. KELLY ROWLAND When Love Takes Over

3 2 FRAUENARZT & MANNY MARC Das Geht Ab (Wir Feiern Die Ganze Nacht) 3 2 FRAUENARZT & MANNY MARC Das Geht Ab (Wir Feiern Die Ganze Nacht)

4 11 PITBULL I Know You Want Me (Calle Ocho) 4 4 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling

5 3 CASCADA Evacuate The Dancefloor 5 6 2-4 GROOVES FEAT. REKI D. Relax

6 6 2-4 GROOVES FEAT. REKI D. Relax 6 3 CASCADA Evacuate The Dancefloor

7 8 ROCKSTROH Licht 7 18 KID CUDI VS. CROOKERS Day 'N' Nite

8 10 THE DISCO BOYS FEAT. MIDGE URE The Voice 8 12 MILK & SUGAR Let The Sun Shine

9 7 KLAAS MEETS HADDAWAY What Is Love 2K9 9 9 ANDREW SPENCER Video Killed The Radio Star

10 29 THE BLACK EYED PEAS Boom Boom Pow 10 7 KLAAS MEETS HADDAWAY What Is Love 2K9

11 14 CHRIS DECAY Give It To Me 11 29 THE BLACK EYED PEAS Boom Boom Pow

12 39 RON CARROLL & SUPERFUNK Lucky Star 2009 12 11 PITBULL I Know You Want Me (Calle Ocho)

13 34 ATB PRES. FLANDERS Behind 13 10 THE DISCO BOYS FEAT. MIDGE URE The Voice

14 24 LADY GAGA Love Game 14 53 LA ROUX Bulletproof

15 19 R.I.O. After The Love 15 33 DIZZEE RASCAL & ARMAND VAN HELDEN Bonkers

16 13 FEDDE LE GRAND Output 16 23 MICHAEL MIND Love's Gonna Get You

17 21 MARKUS GARDEWEG Not Over You 17 57 WOLFGANG GARTNER Wolfgang's 5th Symphony

18 15 RICO BERNASCONI VS. ACE OF BASE Cruel Summer 18 40 EMILLIANA TORRINI Jungle Drum

19 38 LEXY & K-PAUL Trick On Me 19 13 FEDDE LE GRAND Output

20 23 MICHAEL MIND Love's Gonna Get You 20 14 CHRIS DECAY Give It To Me

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 DAVID GUETTA FEAT. KELLY ROWLAND When Love Takes Over

2 4 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling

3 6 2-4 GROOVES FEAT. REKI D. Relax

4 7 KLAAS MEETS HADDAWAY What Is Love 2K9

5 8 ROCKSTROH Licht

6 2 FRAUENARZT & MANNY MARC Das Geht Ab (Wir Feiern Die Ganze Nacht)

7 5 MICHAEL MIND Gotta Let You Go

8 17 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch

9 12 MILK & SUGAR Let The Sun Shine

10 10 THE DISCO BOYS FEAT. MIDGE URE The Voice

11 9 ANDREW SPENCER Video Killed The Radio Star

12 14 CHRIS DECAY Give It To Me

13 3 CASCADA Evacuate The Dancefloor

14 40 EMILLIANA TORRINI Jungle Drum

15 11 PITBULL I Know You Want Me (Calle Ocho)

16 15 RICO BERNASCONI VS. ACE OF BASE Cruel Summer

17 34 ATB PRES. FLANDERS Behind

18 13 FEDDE LE GRAND Output

19 21 MARKUS GARDEWEG Not Over You

20 16 EIFFEL 65 Blue (Da Ba Dee) Remix 2009
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